[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года  № 68-383
О внесении изменения в приложение
к  решению районного  Собрания
от 30.01.2008г. № 29-254
          Руководствуясь  Уставом  Ершовского муниципального района  Районное Собрание Ершовского муниципального района  РЕШИЛО:
      1. Внести  в приложение к решению районного Собрания Ершовского муниципального района от 30.01.2008г. № 29-254 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ершовского муниципального района» следующее изменение:
     В разделе III «Надбавка к должностному окладу за сложность, напряжённость и специальный режим работы» слова «в размере до 130% от должностного оклада» заменить словами «в размере до 200 % от должностного оклада».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Ершовского муниципального района                                    В.П.Бурлаков